ТУГАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САЯНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

27.11.2020 г.
п. Тугач
№ 5
Об отмене решения Тугачинского
сельского Совета депутатов от 19.05.2009 №8
«О принятии Правил содержания животных»

На основании ПРОТЕСТА прокуратуры Саянского района, руководствуясь статьями 26, 67.1 Устава Тугачинского сельсовета, Тугачинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Тугачинского сельского Совета депутатов от 19.05.2009 № 8 «О принятии Правил содержания животных» - признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и защите прав граждан (Молчанова И.В).
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издание Тугачинского сельсовета «Вести муниципального образования «Тугачинский сельсовет» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Саянского района.
	Председатель Тугачинского сельского Совета депутатов
	Глава Тугачинского сельсовета

	__________________Л.Н. Вараксина

	______________П.Н. Кузьмич